
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:27 Prøvestensbroen Eftersyn Mindre brand i bygning, slukket med et HT-rør. Bortventilleret røgen og efterfølgende overdraget 
skadestedet til politiet.  

08:34 Engager Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

10:01 Rødovre Parkvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

10:58 Gærtorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:44 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:22 Kay Fiskers Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:00 Hillerødgade Redn.-Fastklemt, Maskine o.l. Beredskabet annulleret inden ankomst.  

14:06 Rødovre Centrum Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

14:09 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

15:05 Svend Aukens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

18:21 Flintholm Station Skraldespand i det fri-Brand Branden slukket inden beredskabets ankomst.  
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

19:03 Kanalens Kvt Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:27 Kenny Drews Vej Min. forurening-Oliefilm på vand Melding om oliefilm på vandet. Intet fundet. 

19:56 Arildsgård Bygn.brand-Lejlighed Brand i affald i affaldsskakt. Affaldet båret ud i det fri og slukket med en vandslukker. Overdraget 
skadestedet til beboer og politiet.  

20:03 Oceanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:08 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:19 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:10 Poul Bundgaards Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

01:10 Trippendalsvej Bygn.brand-Garage, fritliggende Ild i bygning i skolegård slukket med to C-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  

03:23 Mosesvinget Eftersyn Ild i cykelanhænger, slukket med et HT-rør.  

06:53 Kastelsvej  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab fejlagtigt var aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

 


